Banco de Desenvolvimento do Espírito
Santo S.A. - BANDES
Processo Nº: AD-083/2025
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico Nº
015/2025.
Contratado: TELMEX DO BRASIL S/A
CNPJ: 02.667.694/0001-40
Objeto: Contratação de licenças de uso do Microsoft
Oce 365 via subscrição
Valor: R$ 730.468,80 (setecentos e trinta mil
quatrocentos e sessenta oito reais e oitenta centavos)
Vigência: 23/02/2026 a 23/02/2027
Responsável pela assinatura: Marcos Roberto Lima
Cargo: Diretor de Riscos, Administração e Finanças.
ID: 2025.500E1600002.01.0017

Protocolo 1729806

BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPÍRITO
SANTO S/A - BANDES